[image: image1.png]

Российская    Федерация

Боровичский  район       Новгородская  область

Администрация    Сушанского    сельского   поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.03.2019  № 17
д. Коегоща
Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Сушанского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», руководствуясь Уставом Сушанского сельского поселения,  Администрация Сушанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке получения муниципальными служащими Администрации Сушанского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями.

2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского  поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава    сельского   поселения                                  С.А.Кузяков